

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 100594638

Data publicarii	25.07.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	15.126,01 RON - 15.126,01 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: siguranta 60ah-1x11,10,acumulator 12v 110ah-1x483,19,senzor turatie-2x84,03=168,06 ,bieleta stabilizatoare -6x12,60=75,60,garnitura baie ulei-1x42,01,baie ulei Logan-1x268,90,filtru ulei Isuzu-2x50,42=100,84,filtru aer Isuzu-2x50,42=100,84,filtru comb Isuzu-2x46,21=92,42,filtru polen Isuzu-2x84,03=168,06,set brate fata Logan 1-4x382,35=1529,40,brat fata stg/dr Logan 2-4x189,07=756,28,brat fata Duster 1-6x222,68=1336,08,brat fata Duster 2-4x327,73=1310,93,rulment fata Duster 1+2 -10x126,05=1260,50,placute frana fata Duster 1+2-8x87,39=699,12, planetara fata Logan-4x289,91=1159,64,planetara fata Ford-1x869,74,filtru ulei Ford-4x25,21=100,84,filtru aer Ford-4x37,81=151,24,filtru comb Ford-2x168,06=336,12,filtru polen Ford-4x29,41=117,64,toba esapam finala Logan-2x163,86=327,72,toba esap interm Logan-2x180,67=361,34,acum 12v 20ah-2x369,74=739,48,acum 12v 62ah-4x243,69=974,76,acum varta 70ah agm-2x718,48=1436,96,placute fr sp Ford-1x147,20
